
ПРИКАЗ

16 ноября 2015 г.                                                                                  № 133  

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частями 1, 2 статьи 40, частью 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 04-34/11-2015 по признакам нарушения  Министерством
образования и науки Республики Бурятия (670001, Республика Бурятия,  г. Улан-
Удэ, ул. Коммунистическая, 47)  части 1  статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-34/11-2015 о нарушении

антимонопольного законодательства в составе: <…>.

3.Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Заместитель

руководителя   управления                                                     


